
CÂMARA LEGJSLATNA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o :5c2 DE 2010

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federalr no uso de suas
atribuições regimentaisr nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009r

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSE INEZ FERREIRA DE SOUSAr matrícula nO
18.160, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-Olr do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-la para exercer O Cargo Especial de Gabineter Cl­
03, no referido gabinete. (lP).

2 - NOMEAR RENIVALDO MARQUES DE SOUZA, matrícula nO
14.304, para exercer O Cargo em Comissão de Assessoramento, Cl-02, passando a
ter lotação de exercício na Seção de Protocolo Administrativo. (CC).

Brasília, de janeiro de 2010.

Deputado .ILSON L1MA\
Prime" o Secretário . )

no exer cio da Presidência/
/


